
令和４年２月１８日 

 

第３学年保護者 様 

 

習志野市立習志野高等学校  

                   校  長   岩 波  永 

 

第６３回卒業証書授与式について（御案内） 

 

 梅花の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、かねてより御案内しておりました「卒業証書授与式」につきましては、新型コロナ

ウイルス感染症の拡大防止及び感染防止対策のため、時間の短縮、人数の制限等、内容を変

更して挙行いたします。 

 つきましては、下記の点を御留意いただき、御出席賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 
１  日 時 令和４年３月８日（火）  

開式 午前１０時  保護者受付・開場 午前９時２０分から  
２  場 所 本校第一体育館  
３  感染防止対策  
（１） 式への御参加は、各御家庭１名までとさせていただきます。  

席の間隔を通常より広くし、座席を指定させていただきます。  
（２） 当日の朝、検温と体調確認をしていただき、『健康観察シート (同意書 )』  

(本校 HP よりダウンロード )へ御記入の上、受付（生徒昇降口）へ御提出ください。  
（３） マスクの着用、受付での手指消毒をお願いいたします。また、体調不良(発熱、 

咳症状 等)を感じる保護者の方の出席は、厳に謹んでいただきますようお願い 

いたします。 

（４） 式場の換気を行いますので、防寒対策をして御参加ください。 

４  その他 

（１）  スリッパ等の上履きを御持参ください。  
（２） 駐車場の用意はありません。お車での御来校は御遠慮ください。  
（３）  午前９時５５分迄に御着席ください。  

開場時刻前の体育館への御入場は御遠慮ください。  
（４）  式後は、速やかに御退場くださいますようお願いいたします。  

           教室でのホームルームへの御参加は御遠慮ください。  
（５） 卒業式前日の７日 (月 )に予定していた卒業式予行及び表彰式は行いません。  

３年生は自宅学習となります。  
 

   ※ 今後の情勢により、変更となる場合もありますので御了承ください。 

本校ホームページへの掲載、学習支援システムより、お子様へ御連絡させていた 

だきます。 

 

 

 
担当 教 頭   山 下・柳 浦 

電話 ０４７－４７２－２１４８ 

FAX  ０４７－４７１－４５８１ 


